

# Kommuniké från extra bolagsstämma 17 september 2024

Extra bolagsstämma i Novedo Holding AB (publ), org. nr 559334-4202, hölls idag den 17 september 2024 i Stockholm. Stämman beslutade om en riktad nyemission av konvertibler i syfte att stärka bolagets kapitalstruktur. Vid stämman var cirka 76,0 procent av bolagets aktier och röster representerade.

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att bolaget ska uppta ett konvertibelt lån om nominellt högst 1 000 000 000 kronor genom en riktad emission av högst 10 000 000 konvertibler, innebärande en ökning av aktiekapitalet vid full konvertering av konvertiblerna med högst 266 554,36 kronor (beräknat på ett kvotvärde om cirka 0,035657 kronor och baserat på att hela konvertibellånet tecknas och en initial konverteringskurs om 133,77 kronor per aktie). Den riktade nyemissionen genomförs i syfte att stärka bolagets kapitalstruktur inför en eventuell framtida börsnotering samt tillföra Novedo finansiering för att fortsätta sin aktiva förvärvsagenda. För fullständig information om konvertiblerna hänvisas till stämmokallelsen samt konvertibelvillkoren.

Rätt att teckna konvertiblerna tillkommer vissa utvalda externa investerare som har identifierats genom ett så kallat private placementförfarande, entreprenörer som i samband med försäljning av sina bolag till Novedokoncernen har fordringar gentemot bolaget om senarelagda köpeskillingskomponenter ("**Entreprenörerna**"), samt bolagets huvudägare Esmaeilzadeh Holding AB ("**EHAB**") som innehar fordran på bolaget om återbetalning av aktieägarlån samt upplupen ränta. Entreprenörerna och EHAB har rätt att erlægga betalning för de tecknade konvertiblerna genom kvittning.

## Stämmoprotokoll och fullständiga beslut

För fullständig information om beslutens innehåll hänvisas till stämmokallelsen samt konvertibelvillkoren, vilka finns tillgängliga, tillsammans med stämmoprotokollet, på bolagets webbplats, [www.novedo.se](http://www.novedo.se).



**Pressmeddelande**  
17 september 2024 11:52:00 CEST

**För mer information, vänligen kontakta:**

Per-Johan Dahlgren

VD & Koncernchef

[per-johan.dahlgren@novedo.se](mailto:per-johan.dahlgren@novedo.se)

Mobil: +46 (0)705 97 06 44

**Om Novedo**

Novedo är en industrigrupp av framstående B2B-bolag, med sund företagskultur och välbalanserad mix av tjänste- och produktutbud samt stabil och diversifierad kundbas inom tre segment - Industri, Infrastruktur samt Installation & Tjänster. Bolaget har en aktiv tillväxtstrategi med avsikten att växa genom ytterligare bolagsförvärv samt via organisk tillväxt. För mer information [www.novedo.se](http://www.novedo.se).

**Bifogade filer**

[Kommuniké från extra bolagsstämma 17 september 2024](#)